DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DO
APROVEITAMENTO DO POTENCIAL DA MICROGERAÇÃO EÓLICA NA ZONA RURAL,
URBANA E LITORANEA BRASILEIRA de autoria de LUIS REYES ROSALES MONTERO,
VANESSA ROSALES BEZERRA, CARLOS ANTÔNIO PEREIRA DE LIMA, KEILA
MACHADO DE MEDEIROS, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN
978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35038

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35038